ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета по малому и среднему предпринимательству

при Главе муниципального образования «Город Можга»

12.09.2017г.

Председательствующий -  II ишов А.И. -  Глава муниципального образования «Город Можга»
Секретарь -  Чернова Е.Г. -  начальник сектора планирования, учета и отчетности

Присутствовали:
Члены Совета: Насрутдинэв М.Н., Соколов С.Н., Сысоева Т.Г., Ефимова Т.В., Светлова Н.А..
Балобанова Т.М., Газизулл ин Р.М., Галеев Р.Р., Галеев Р.Р., Охтникова Т.В., Ившин В.В..
Авдюков П.С.

V л

Повестка:
1.0 реализации федерально
техники при осуществлен
электронных средств плате) с
2.0 Плане мероприятий
муниципального образован)

'о закона от 22.05.2003 №54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой
наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием

а».
по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории
я «Город Можга»

По вопросу «О Плане м(
территории муниципаль
Геннадьевна -  начальник о-
Можга». Присутствующим
конкуренции на террито}
Постановлением Админисг
года №1210 (прилагается).

роприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции на
юго образовании «Город Можга» выступила Сысоева Татьяна
дела экономики Администрации муниципального образования «Город
представлен План мероприятий по внедрению Стандарта развития

ии муниципального образования «Город Можга» утвержденный
рации муниципального образования «Город Можга» 1 августа 2017
(аны пояснения по основным пунктам.

В ходе обсуждения вопрос i решили:
1.Информацию принять к с юдению.

«за»- единогласно

Председатель А.И.Шишов

Секретарь Е.Г.Чернова